Te
l:
+7
 (9
04
) 0
25
-1

Наруж.
ширина
[мм]
Внутр.
высота
[мм]
Наруж.
высота
[мм]
 Радиус
изгиба
[мм]
Длина без
поддержки [м] Стр.
C21.15 16-40 24.2-48.2 14.3 19.3 28-48 ≤0.7 P42
C21.20 25-50 36-61 20 25 28-48 ≤0.7 P44
Типичные отрасли и применения
Стандартные размеры
Монтаж
Вставить до щелчка

Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
 [мм]
Наруж.
ширина [мм]
Внутр. высота
[мм]
Наруж.
высота [мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C21.15.16.R 16 24.2 14.3 19.3 028 038 048 0.24
C21.15.20.R 20 28.2 14.3 19.3 028 038 048 0.25
C21.15.30.R 30 38.2 14.3 19.3 028 038 048 0.28
C21.15.40.R 40 48.2 14.3 19.3 028 038 048 0.31
C21.15 Энергоцепи. Открывается по внешнему радиусу
DURAMOV®
Пластиковые энергоцепи
М

Внутр.
ширина
Bi [мм]
A
[мм]
X
 [мм]
M
[мм]
C
[мм]
Number
of
зубьев
[шт.]
C21.15.16.01.L C21.15.16.01.L.TP C21.15.16.01.P C21.15.16.01.P.TP 16 24.2 8 / 10 2
C21.15.20.01.L C21.15.20.01.L.TP C21.15.20.01.P C21.15.20.01.P.TP 20 28.2 8 / 10 2
C21.15.30.01.L C21.15.30.01.L.TP C21.15.30.01.P C21.15.30.01.P.TP 30 38.2 8 22 20 3
Длина без поддержки ≤ 0.7 м
Длина скольжения Не применяется
Вертикальное подвешивание ≤ 5 м
Вертикальная установка ≤ 0.5 м

Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
 [мм]
Наруж.
ширина [мм]
Внутр. высота
[мм]
Наруж.
высота [мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C21.20.25.R 25 36 20 25 028 038 048 0.32
C21.20.38.R 38 49 20 25 028 038 048 0.40
C21.20.50.R 50 61 20 25 028 038 048 0.41
C21.20 Энергоцепи. Открывается по внешнему радиусу
Стандартные размеры
М
ас

Внутр.
ширина
Bi [мм]
A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
C
[мм]
Number
of
зубьев
[шт.]
C21.20.25.01.L C21.20.25.01.L.TP C21.20.25.01.P C21.20.25.01.P.TP 25 36.3 14 10 20 3
C21.20.38.01.L C21.20.38.01.L.TP C21.20.38.01.P C21.20.38.01.P.TP 38 49.3 14 23 30 4
*C21.20 Возможные конфигурации монтажа
*A1|A2|A3|A4 Укажите код монтажа для собранных энергоцепей
90°
90°